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CPIA FERRARA

VIA C.RAVERA, 11 - 44122 FERRARA

C.F.

93088940387 - Tel. 0532/91788 - 978275

Sito Web:www.cpiaferrara.edu.it-Email:femmO07000r@istruzione.it

PEC: femm07000r@pec.istruzione.it
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17
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20
21
22
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24

25
26
27

28
29
30
31
32

Periodo
Dal

26-09-2016  30-06-2017
04-10-2016  31-08-2017
04-10-2016  31-08-2017
04-10-2016  31-08-2017
04-10-2016  31-08-2017
14-10-2016  30-06-2017
19-10-2016  30-06-2017
20-10-2016  30-06-2017
26-10-2016  30-06-2017

in sostituzione di
10-11-2016  30-06-2017

in sostituzione di
22-11-2016  31-05-2017

in sostituzione di
05-04-2017  27-04-2017

in sostituzione di
21-04-2017  12-05-2017

in sostituzione di
01-09-2017  30-06-2018
01-09-2017  30-06-2018
01-09-2017 31-08-2018
01-09-2017 31-08-2018
01-09-2017  31-08-2018
12-09-2017 avente diritto
18-09-2017  30-06-2018
21-09-2017 31-08-2018
28-09-2017  19-12-2017

in sostituzione di
28-11-2017 04-12-2017
20-12-2017 16-04-2018

in sostituzione di
20-12-2017  30-06-2018
08-01-2018 rientro titolare
07-02-2018 rientro titolare

in sostituzione di
01-03-2018  28-03-2018
05-03-2018  19-03-2018
14-03-2018 30-06-2018
20-03-2018  30-03-2018
04-04-2018 rientro titolare

Cognome
SARDI
GUERRINI
GUERZI
NIKA
P1ZZAMANO
BOLOGNESI
BELCASTRO
BELGRANO
BELCASTRO
DI BENEDETTO
MODEO
DI BENEDETTO
TURRI
BIAVATI
POLTRONIERI
TURRI
MARIGGIO'
FAELLA
ARVEDA
SARDI
FAZZINI
GUERZI
TOMASSETTI
POCATERRA
FIORESI
NIKA
TUFARO
POCATERRA
LODI
TUFARO
POCATERRA
POCATERRA
FORTI
FORTI
TOMASSETTI
LODI
FORTI
PEDRIALI
FORTI
LODI

Dipendente
Nome

MARIA
GIANLUCA
CHIARA
ERVIN
MARCELLO
ELENA
GIOVANNA
GIOVANNI
GIOVANNA
ANGELA
STEFANO
ANGELA
PAOLA
MARINELLA
ALEX
PAOLA
ANNA IOSE'
ROSALBA
SABINA
MARIA
FIORELLA
CHIARA
GIULIA
EMMA
IRENE
ERVIN
GIOVANNI
EMMA
IRENE
GIOVANNI
EMMA
EMMA
MONICA
MONICA
GIULIA
IRENE
MONICA
SILVIA
MONICA
IRENE

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023
Dati di nascita

Cod.Fisc. Comune Prov

assente per Altre cause
assente per Altre cause
assente per Altre cause
assente per Malattia

assente per Malattia

assente per Maternita' (c)

assente per Maternita' (b)

assente per Maternita' (d)

Data

Qual.

Q03
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q03
Q04

Qo4
Q23
Q23
Q23

Q23
Qo3
Q23
Q04
Q04
Q23
Q04
Q04
Q23

Q04
Q23

Q23
Q04
Q04

Q04
Qo4
Q04
Q04
Q04

Orario

24 su 24
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
12 su 18
12 su 24
6 sul8

12 su 18

36 su 36

18 su 36

36 su 36

36 su 36
24 su 24
36 su 36
18 su 18
18 su 18
36 su 36
12 su 18
18 su 18
36 su 36

18 su 18
36 su 36

36 su 36
18 su 18
18 su 18

18 su 18
18 su 18
9sul8
18 su 18
18 su 18

Cdc Punt

A043
A043
A059
A059
A345
A043
A043

A043

A022

A028

AB25
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VIA C.RAVERA, 11 - 44122 FERRARA
C.F. 93088940387 - Tel. 0532/91788 - 978275
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Nr

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71

Periodo
Dal
11-04-2018  20-04-2018
17-04-2018  16-06-2018
11-06-2018  22-06-2018
01-07-2018  31-08-2018
01-07-2018  31-08-2018
01-09-2018  30-06-2019
01-09-2018  31-08-2019
12-09-2018  30-06-2019
15-09-2018  30-06-2019
15-09-2018  30-06-2019
15-09-2018  30-06-2019
15-09-2018  30-06-2019
15-09-2018  31-08-2019
17-09-2018  30-06-2019
17-09-2018  30-06-2019
19-09-2018  31-08-2019
19-09-2018  31-08-2019
19-09-2018  31-08-2019
19-09-2018  31-08-2019
19-09-2018  31-08-2019
19-09-2018  31-08-2019
19-09-2018  31-08-2019
19-09-2018  31-08-2019
20-09-2018  30-06-2019
28-09-2018  24-10-2018
28-09-2018 31-10-2018
28-09-2018  31-08-2019
08-10-2018 07-06-2019
08-10-2018  31-08-2019
22-10-2018  30-06-2019
25-10-2018 24-11-2018
01-11-2018  30-06-2019
12-11-2018  25-11-2018
in sostituzione di
10-12-2018  30-06-2019
27-05-2019  07-06-2019
08-06-2019  20-06-2019
01-07-2019  31-08-2019
01-07-2019  31-08-2019
01-09-2019  30-06-2020

Cognome
LODI
TUFARO
GIUSTO
ARVEDA
MONARI
CAZZANTI
GUERZI
GUIETTI
AFFINITO
FOGLI
MONARI
ONOFRI
FIENGA
PONTICIELLO
TUFARO
BOLOGNESI
CANDINI
D'AMICO
FELLETTI
GUERRINI
MODEO
NASCI
NIKA
FRANCIOSI
IASIELLO
SORIANI
ROMANELLI
SPAMPINATO
BARILE
LEONE
IASIELLO
SORIANI
MARCHESINI
D'AMICO
STANO
CASARI
SPAMPINATO
CAZZANTI
MONARI
CAZZANTI

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023

Dipendente
Nome

IRENE
GIOVANNI
BIANCA MARIA
SABINA
ERIKA
CLAUDIA
CHIARA
ROBERTA
GIOVANNA
MARZIA
ERIKA
MICHELE
MARIA ROSARIA
ANGELA
GIOVANNI
ELENA
CHETI
FRANCESCA
ANDREA
GIANLUCA
STEFANO
NICOLA
ERVIN
IPPOLITA
CRISTINA EUGENIA
FRANCESCA
ANDREA
MARIA GRAZIA
CARMEN
ALESSANDRA
CRISTINA EUGENIA
FRANCESCA
ELISA
FRANCESCA
SAVERIO
LAURETTA
MARIA GRAZIA
CLAUDIA
ERIKA
CLAUDIA

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune Prov

assente per Altre cause

Data

Qual.

Qo4
Q23
Q04
Q23
Q21
Q23
Q04
Q03
Q21
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q04
Qo4
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q03
Qo4
Q04
Q04
Q04
Q04
Q03
Q04
Q04
Q04

Q04
Q04
Q04
Q23
Q23
Q23

Orario

18 su 18
36 su 36
18 su 18
36 su 36
36 su 36
36 su 36
18 su 18
8 su 24
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
24 su 24
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
24 su 24
18 su 18
18 su 18
18 su 18

9sul8
18 su 18
18 su 18
36 su 36
36 su 36
36 su 36

Cdc Punt

AA25

A022

A023

A028

A028
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Nr

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Periodo
Dal
01-09-2019 30-06-2020
07-09-2019 30-06-2020
09-09-2019 30-06-2020
09-09-2019 30-06-2020
09-09-2019 30-06-2020
12-09-2019 30-06-2020
12-09-2019 31-08-2020
12-09-2019 31-08-2020
13-09-2019 30-06-2020
13-09-2019 31-08-2020
13-09-2019 31-08-2020
16-09-2019 30-06-2020
16-09-2019 31-08-2020
19-09-2019 31-08-2020
20-09-2019 30-06-2020
27-09-2019 30-06-2020
07-10-2019 30-06-2020
10-10-2019 30-06-2020
17-10-2019 30-06-2020
21-10-2019 31-03-2020
31-10-2019 12-11-2019
04-11-2019 30-06-2020
12-11-2019 20-12-2019
13-11-2019 22-11-2019
21-11-2019 27-11-2019
23-11-2019 06-12-2019
07-12-2019 12-12-2019
13-12-2019 15-12-2019
16-12-2019 22-12-2019
20-01-2020 02-02-2020
21-01-2020 02-02-2020
03-02-2020 17-02-2020
03-02-2020 17-02-2020
18-02-2020 02-03-2020
18-02-2020 02-03-2020
03-03-2020 17-03-2020
03-03-2020 17-03-2020
01-04-2020 01-04-2020
02-04-2020 03-04-2020
06-04-2020 06-04-2020

Cognome
GUIETTI
ROMANO
ONOFRI
PONTICIELLO
TUFARO
ANDREETTI
GUERRINI
MODEO
FRANCIOSI
CASARI
NIKA
BOTTONI
BARILE
ROMANELLI
BOLOGNESI
MATTIOLI
SECCHIERI
GAGLIANO
BULGARELLI
DE CAROLIS
DE FAZIO
IASIELLO
TARANTINI
DE FAZIO
NEPA
DE FAZIO
DE FAZIO
SAMID
SAMID
TRINCHESE
GUALANO
GUALANO
TRINCHESE
GUALANO
TRINCHESE
GUALANO
TRINCHESE
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023

Dipendente
Nome

ROBERTA
MARIA
MICHELE
ANGELA
GIOVANNI
ELISA
GIANLUCA
STEFANO
IPPOLITA
LAURETTA
ERVIN
GIADA
CARMEN
ANDREA
ELENA
ROSANNA
BIANCA
VINCENZO
MATTEO
EMANUELE
ALESSANDRO FRANCESC
CRISTINA EUGENIA
ELISA
ALESSANDRO FRANCESC
ALIDA
ALESSANDRO FRANCESC
ALESSANDRO FRANCESC
HASSAN
HASSAN
CAROLINA
NICOLETTA
NICOLETTA
CAROLINA
NICOLETTA
CAROLINA
NICOLETTA
CAROLINA
EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune Prov

Data

Qual.

Q03
Q21
Q23
Q23
Q23
Q04
Q04
Q04
Q03
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Qo3
Q21
Q21
Qo5
Q04
Q23
Q04
Qo3
Q23
Q03
Q23
Q23
Q03
Q03
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q04
Q04
Q04

Orario

24 su 24
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18
24 su 24
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
9sul8
24 su 24
18 su 36
18 su 36
9su 18
18 su 18
36 su 36
18 su 18
24 su 24
36 su 36
24 su 24
36 su 36
36 su 36
24 su 24
24 su 24
18 su 36
18 su 36
18 su 36
18 su 36
18 su 36
18 su 36
18 su 36
18 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18

Cdc Punt
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Nr

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Periodo
Dal
07-04-2020 08-04-2020
15-04-2020 17-04-2020
15-04-2020 17-04-2020
20-04-2020 22-04-2020
27-04-2020 30-04-2020
04-05-2020 06-05-2020
07-05-2020 29-05-2020
30-05-2020 06-06-2020
07-06-2020 28-06-2020
01-07-2020 31-08-2020
01-07-2020 31-08-2020
01-09-2020 30-06-2021
01-09-2020 30-06-2021
01-09-2020 30-06-2021
01-09-2020 31-08-2021
08-09-2020 14-09-2020
08-09-2020 30-06-2021
09-09-2020 30-06-2021
10-09-2020 31-08-2021
10-09-2020 31-08-2021
10-09-2020 31-08-2021
11-09-2020 30-06-2021
11-09-2020 31-08-2021
11-09-2020 31-08-2021
11-09-2020 31-08-2021
12-09-2020 31-08-2021
14-09-2020 30-06-2021
16-09-2020 31-08-2021
16-09-2020 31-08-2021
03-10-2020 05-06-2021
05-10-2020 11-10-2020
05-10-2020 24-03-2021
05-10-2020 05-06-2021
09-10-2020 15-10-2020
12-10-2020 12-11-2020
12-10-2020 30-06-2021
14-10-2020 31-10-2020
22-10-2020 08-03-2021
26-10-2020 12-01-2021
01-11-2020 30-11-2020

Cognome
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS
DE CAROLIS
ROMANO
TUFARO
CAZZANTI
TUFARO
ZUCCHI
FIENGA
MONTANARI
ONOFRI
BALESTRA
BARILE
GUERRINI
VASSALLO
BOLOGNESI
COSTA
NIKA
P1ZZAMANO
SPEDICATO
FRANCIOSI
BIGONI
GIACOMELLI
FERRI
CAMAGNA
NOLFO
NACCHIA
ANTOLINI
CAMAGNA
GUIDI
PERICO
FICARELLA
VENTURINI
PERICO

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023

Dipendente
Nome

EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE
EMANUELE
MARIA
GIOVANNI
CLAUDIA
GIOVANNI
ISABELLE
MARIA ROSARIA
ELISA
MICHELE
LUIGI
CARMEN
GIANLUCA
SOFIA
ELENA
ILARIA
ERVIN
MARCELLO
GIOVANNI LUCA
IPPOLITA
LUCILLA
BARBARA
ALESSANDRO ALYOSHA
SABRINA
FILIBERTO
SIMONE
GIORGIA
SABRINA
ELISABETTA
ALESSANDRA
GIUSEPPINA
GIULIA
ALESSANDRA

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune Prov

Data

Qual.

Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q21
Q23
Q23
Q23
Q21
Q23
Q21
Q23
Q23
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q03
Q03
Q03
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q04
Q04
Q21
Q21
Q04

Orario

18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
12 su 36
36 su 36
36 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18
9sul8
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
10 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
18 su 18
18 su 18
36 su 36
12 su 36
18 su 18

Cdc Punt
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CPIA FERRARA

Nr

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Periodo
Dal
13-11-2020 rientro titolare
01-12-2020 rientro titolare
01-12-2020  30-06-2021
04-12-2020 rientro titolare
17-12-2020 rientro titolare
19-12-2020 23-12-2020
18-01-2021  05-06-2021
01-02-2021 rientro titolare
24-02-2021 rientro titolare
09-03-2021 rientro titolare
11-04-2021 rientro titolare
12-04-2021 rientro titolare
01-05-2021  05-06-2021
09-05-2021  05-06-2021
06-06-2021 rientro titolare
06-06-2021  30-06-2021
01-07-2021  31-08-2021
03-09-2021  30-06-2022
03-09-2021  31-08-2022
03-09-2021  31-08-2022
03-09-2021  31-08-2022
04-09-2021  31-08-2022
04-09-2021  31-08-2022
06-09-2021  31-08-2022
06-09-2021  31-08-2022
10-09-2021  30-06-2022
13-09-2021  30-06-2022
13-09-2021  30-06-2022
14-09-2021 07-11-2021
14-09-2021  30-06-2022
15-09-2021  30-06-2022
18-09-2021  30-06-2022
20-09-2021  30-06-2022
27-09-2021  22-11-2021
27-09-2021  30-12-2021
27-09-2021 rientro titolare
05-10-2021  30-12-2021
06-10-2021  30-06-2022
15-10-2021  30-12-2021
16-10-2021 rientro titolare

Cognome
CAMAGNA
CAMAGNA
PERICO
ANASTASIA
CAMAGNA
ANASTASIA
RANDO
CAMAGNA
CAMAGNA
FICARELLA
CAMAGNA
SANTONASTASO
CAMAGNA
FICARELLA
CAMAGNA
RANDO
ONOFRI
BONORA
CASARI
MANZON
NIKA
MANTOVANI
PAVARIN
BARILE
MONTESANO
BALESTRA
LA TORRE
MICELI
STROLLO
SIMEONE
BALESTRA
NARESE
FRANCIOSI
DELLA MORTE
CALABRESE
VENTRE
MOLINARO
BIGNARDI
MURINO
PEPE

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023

Dipendente
Nome

SABRINA
SABRINA
ALESSANDRA
NICOLA
SABRINA
NICOLA
LEONARDO
SABRINA
SABRINA
GIUSEPPINA
SABRINA
ANNARITA
SABRINA
GIUSEPPINA
SABRINA
LEONARDO
MICHELE
ELISA
LAURETTA
VANESSA SAMANTHA
ERVIN
LISA
EDOARDO
CARMEN
RAFFAELE
LUIGI
CONCETTA
DOMENICA
JESSICA
ANTONIA
CARMELA
ROSOLINO
IPPOLITA
GIANFRANCO
CLELIA VERONICA
RITA
FEDERICA
ANDREA
FEDERICA
JESSICA

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune Prov

Data

Qual.

Q23
Q23
Q04
Q04
Q23
Q04
Q21
Q23
Q23
Q21
Q23
Q21
Q23
Q21
Q23
Q21
Q23
Q03
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q23
Q21
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q03
Q23
Q21
Q23
Q21
Q04
Q04
Q04

Orario Cdc Punt

36 su 36
36 su 36
18 su 18
18 su 18
36 su 36
18 su 18
12 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
19 su 24
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
36 su 36
24 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
6 su 36
19 su 24
36 su 36
18 su 36
36 su 36
18 su 36
18 su 18
18 su 18
9sul8 AB2

22.60
25.50
16.10
13.80
13.90
18.75

12.40
15.70
12.60
16.20

Pag.5/8
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CPIA FERRARA

Sito Web:www.cpiaferrara.edu.it-Email:femmO07000r@istruzione.it

PEC: femm07000r@pec.istruzione.it

Nr

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

Periodo
Dal
25-10-2021  22-12-2021
12-11-2021  30-06-2022
25-11-2021  30-12-2021
23-12-2021  23-12-2021
23-12-2021  23-12-2021
31-12-2021  31-03-2022
31-12-2021  31-03-2022
31-12-2021  31-03-2022
31-12-2021  31-03-2022
10-01-2022 avente diritto
10-01-2022 rientro titolare
11-01-2022  04-06-2022
24-01-2022 04-06-2022
01-02-2022  04-06-2022
14-02-2022  31-03-2022
14-02-2022  04-06-2022
15-02-2022  31-03-2022
01-03-2022  31-03-2022
01-04-2022  04-06-2022
01-04-2022  04-06-2022
01-04-2022  04-06-2022
01-04-2022  04-06-2022
01-04-2022  04-06-2022
01-04-2022  04-06-2022
01-04-2022  04-06-2022
20-04-2022  04-06-2022
05-06-2022  20-06-2022
05-06-2022  20-06-2022
05-06-2022  20-06-2022
10-06-2022  10-06-2022
13-06-2022  20-06-2022
17-06-2022  17-06-2022
01-07-2022  31-08-2022
01-07-2022  31-08-2022
01-09-2022  30-06-2023
01-09-2022  30-06-2023
01-09-2022  31-08-2023
01-09-2022  31-08-2023
01-09-2022  31-08-2023
01-09-2022  31-08-2023

Cognome
MURGIA
MARCHESE
KOSTOVA
MURGIA
PEPE
CALABRESE
KOSTOVA
MOLINARO
MURINO
MURGIA
PEPE
PERICO
LOMBARDI
GUIETTI
RICCIO
NAZIONALE
GOVONI
CANTARELLI
GOVONI
KOSTOVA
MOLINARO
MURGIA
MURINO
PEPE
RICCIO
CAVALLO
MURGIA
PEPE
PERICO
CAVALLO
GOVONI
GUIETTI
LA TORRE
MARCHESE
ATTANASIO
BONORA
BENETTI
CASARI
COLAZZO
D'ADAMO

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023

Dipendente
Nome

SARA
LAURA
MARIA DOYTCHINOVA
SARA
JESSICA
CLELIA VERONICA
MARIA DOYTCHINOVA
FEDERICA
FEDERICA
SARA
JESSICA
ALESSANDRA
ASSUNTA
ROBERTA
SERENA
ROSARIA
MARCELLA
LARA
MARCELLA
MARIA DOYTCHINOVA
FEDERICA
SARA
FEDERICA
JESSICA
SERENA
ANNA
SARA
JESSICA
ALESSANDRA
ANNA
MARCELLA
ROBERTA
CONCETTA
LAURA
GISELLA
ELISA
LUISA
LAURETTA
GIUSEPPE
ANNAMARIA

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune Prov

Data

Qual.

Q04
Q23
Q23
Q04
Q05
Q21
Q23
Q21
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q03
Q04
Q03
Q04
Q21
Q04
Q23
Q21
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Qo4
Q04
Q03
Q21
Q23
Q03
Q03
Q04
Q04
Q04
Q04

Orario

9sul8
36 su 36
36 su 36
9sul8
9sul8
18 su 36
36 su 36
18 su 36
18 su 18
9sul8
9sul8
18 su 18
18 su 18
7 su 24
2sul8
12 su 24
16 su 18
24 su 36
16 su 18
36 su 36
18 su 36
9sul8
18 su 18
9sul8
2sul8
18 su 18
9su 18
9sul8
18 su 18
18 su 18
16 su 18
7 su 24
24 su 36
36 su 36
24 su 24
9su24
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18

Cdc Punt

AB25 25.00
CS 12.40
(O] 12.00
AB25
AB25
AA
(O]
AA
A023
AB25
AB25
A022
A023
53.00
AB25 26.50
00EE
AB25 23.00
AA 26.60
AB25
(O]
AA
AB25
A023
AB25
AB25
A023
AB25
AB25
A022
A023
AB25
00EE
ARO1
CS
OOEE 46.00
O0OEE 140.00
AB25 45.50
A028 168.50

ABZ3 d#d4.00

A02 69.50
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Nr

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Periodo
Dal
01-09-2022 31-08-2023
01-09-2022 31-08-2023
05-09-2022 31-08-2023
08-09-2022 30-06-2023
08-09-2022 30-06-2023
08-09-2022 30-06-2023
09-09-2022 30-06-2023
12-09-2022 30-06-2023
12-09-2022 30-06-2023
12-09-2022 30-06-2023
12-09-2022 30-06-2023
14-09-2022 26-09-2022
15-09-2022 25-09-2022
26-09-2022 02-10-2022
27-09-2022 18-11-2022
27-09-2022 31-08-2023
29-09-2022 16-11-2022
03-10-2022 03-01-2023
18-10-2022 30-06-2023
25-10-2022 28-10-2022
02-11-2022 03-11-2022
04-11-2022 10-11-2022
09-11-2022 23-11-2022
11-11-2022 18-11-2022
17-11-2022 12-02-2023
19-11-2022 16-12-2022
21-11-2022 25-11-2022
24-11-2022 27-11-2022
28-11-2022 04-12-2022
05-12-2022 11-12-2022
12-12-2022 12-12-2022
13-12-2022 23-12-2022
17-12-2022 22-12-2022
23-12-2022 23-12-2022
24-12-2022 08-01-2023
04-01-2023 03-05-2023
09-01-2023 23-01-2023
09-01-2023 26-01-2023
09-01-2023 10-03-2023
10-01-2023 26-01-2023

Cognome
RIGHI
ROMANELLI
NIKA
CARIANI
MICELI
MIGLIARI
BULZONI
BARBA
MASSARO
SIMEONE
SIMONE
MASTANTUONO
ROCCELLA
ROCCELLA
MASTANTUONO
MURINO
RIMONDI
ROCCELLA
LODI
DI BELLA
DI BELLA
DI BELLA
ABBONDANDOLO
DI BELLA
RIMONDI
MASTANTUONO
GIATTI
ABBONDANDOLO
ABBONDANDOLO
ABBONDANDOLO
STORARI
STORARI
MASTANTUONO
MASTANTUONO
STORARI
ROCCELLA
STORARI
PEDERZANI
MASTANTUONO
BORTOLAMI

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023

Dipendente
Nome Cod.Fisc.

ROBERTA
ANDREA
ERVIN

MARIA GRAZIA

DOMENICA
LUANA
GIULIA
VINCENZO
FRANCA
ANTONIA
STEFANO
CARMEN
NICOLE
NICOLE
CARMEN
FEDERICA
ROBERTA
NICOLE
LARA
FRANCESCA
FRANCESCA
FRANCESCA
CARMINE
FRANCESCA
ROBERTA
CARMEN
MATTEO
CARMINE
CARMINE
CARMINE
PAOLA
PAOLA
CARMEN
CARMEN
PAOLA
NICOLE
PAOLA
GIULIA
CARMEN
SILVIA

Dati di nascita

Qual.

Q04
Q04
Q04
Q23
Q21
Q23
Q03
Q23
Q23
Q23
Q23
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q21
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q23
Q04
Q04
Qo4
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q03
Q04
Q03

Orario

18 su 18
18 su 18
18 su 18
36 su 36
36 su 36
36 su 36
24 su 24
36 su 36
36 su 36
36 su 36
6 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
24 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
36 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
6 su 24
18 su 18
9su24

Cdc Punt
A022 57.00
A060 71.00
A028 159.00

CSs 19.60

AA 30.30

CS 19.00
OOEE 26.50

CSs 13.20

CS 13.30

CS 13.80

CS 12.97
AB25 30.00
AB25 50.50
AB25 50.50
AB25 55.00
A023 43.00
A023 39.00
AB25 50.50

AA 19.38
A022 42.00
A022 42.00
A022 42.00
A022 41.00
A022 42.00
A023 39.00
AB25 55.00

CS
A022 41.00
A022 41.00
A022 41.00
AB25 42.00
AB25 42.00
AB25
AB25 55.00
AB25 42.00
AB25 50.50
AB25 42.00
OOEE

A%é 7 Pg-00
00E 67.00
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Nr

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

Periodo
Dal
24-01-2023 29-01-2023
27-01-2023 08-02-2023
27-01-2023 08-02-2023
13-02-2023 12-06-2023
28-02-2023 09-03-2023
11-03-2023 31-03-2023
13-03-2023 19-03-2023
20-03-2023 27-03-2023
28-03-2023 01-04-2023
01-04-2023 21-04-2023
22-04-2023 31-05-2023
04-05-2023 03-06-2023
01-06-2023 22-06-2023
04-06-2023 22-06-2023
13-06-2023 16-06-2023
22-06-2023 23-06-2023

Cognome
STORARI
BORTOLAMI
PEDERZANI
RIMONDI
DI BELLA
MASTANTUONO
DI BELLA
DI BELLA
DI BELLA
MASTANTUONO
MASTANTUONO
ROCCELLA
MASTANTUONO
ROCCELLA
RIMONDI
CARBONE

Registro contratti - 01-09-2016 27-06-2023
Dipendente
Nome

Dati di nascita
Cod.Fisc. Comune Prov
PAOLA
SILVIA
GIULIA
ROBERTA
FRANCESCA
CARMEN
FRANCESCA
FRANCESCA
FRANCESCA
CARMEN
CARMEN
NICOLE
CARMEN
NICOLE
ROBERTA
MARIA PIA

Data

Qual.

Q04
Q03
Q03
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q04
Q23

Orario

18 su 18
9su24
6 su 24
18 su 18
14 su 18
18 su 18
14 su 18
14 su 18
14 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
30 su 36

Cdc

AB25
O00EE
00EE
A023
A022
AB25
A022
A022
A022
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
A023
(O]

Punt

42.00
67.00

39.00
42.00
55.00
42.00
42.00
42.00
55.00
55.00
50.50
55.00
50.50
39.00
13.80
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